

PRO FORMA

Bonnr.: 735

Datum: 01-10-2020

MarijkeBonte8950

Dikkebusstraat, 190

8950 Loker-Heuvelland

57444372

info@omniloker.be

Leverbon : 795	Datum : 01-10-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1257		Ref: CEP					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1257-4494	2	St.	3.11	m	Ursidi 1401 20 (295.0cm)	0.00€	0.00€
			4.78	m2	Confectie paneel	18.00€	86.04€
			2.87	m	geen onderlat	0.00€	0.00€
1257-4495	2	St.	1.53	m	ursidi 1401 20 (295.0cm)	0.00€	0.00€
			2.15	m2	Confectie paneel	18.00€	38.70€
			1.29	m	geen onderlat	0.00€	0.00€

Subtotaal voor order 1257 : 124.74 €

Order: 1258		Ref: BDD					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1258-4496	1	St.	1.38	m	Ursidi 1031 20 (220.0cm)	0.00€	0.00€
			1.74	m2	Confectie paneel	18.00€	31.32€
			1.26	m	geen onderlat	0.00€	0.00€
1258-4497	1	St.	1.36	m	Ursidi 1031 20 (220.0cm)	0.00€	0.00€
			1.72	m2	Confectie paneel	18.00€	30.96€
			1.24	m	geen onderlat	0.00€	0.00€

Subtotaal voor order 1258 : 62.28 €

Order: 1267		Ref: AHW					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
1267-2524	9.10	m	9.1	m	URSIDI 1071 WIT (260.0cm)	0.00€	0.00€
			9.1	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	86.45€
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€

Subtotaal voor order 1267 : 88.15 €

Totaal (excl. BTW) : 275.17 €

PRO FORMA

Bonnr.: 735

Datum: 01-10-2020

MarijkeBonte8950
Dikkebusstraat, 190
8950 Loker-Heuvelland
57444372
info@omniloker.be

Leverbon : 795	Datum : 01-10-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1257		Ref: CEP						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1257-4494	2	St.	3.11	m	Ursidi 1401 20 (295.0cm)	0.00€	0.00€	86.04 €
			4.78	m2	Confectie paneel	18.00€	86.04€	
			2.87	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
1257-4495	2	St.	1.53	m	ursidi 1401 20 (295.0cm)	0.00€	0.00€	38.70 €
			2.15	m2	Confectie paneel	18.00€	38.70€	
			1.29	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	

Subtotaal voor order 1257 : 124.74 €

Order: 1258		Ref: BDD						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1258-4496	1	St.	1.38	m	Ursidi 1031 20 (220.0cm)	0.00€	0.00€	31.32 €
			1.74	m2	Confectie paneel	18.00€	31.32€	
			1.26	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	
1258-4497	1	St.	1.36	m	Ursidi 1031 20 (220.0cm)	0.00€	0.00€	30.96 €
			1.72	m2	Confectie paneel	18.00€	30.96€	
			1.24	m	geen onderlat	0.00€	0.00€	

Subtotaal voor order 1258 : 62.28 €

Order: 1267		Ref: AHW						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1267-2524	9.10	m	9.1	m	URSIDI 1071 WIT (260.0cm)	0.00€	0.00€	88.15 €
			9.1	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	86.45€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	

Subtotaal voor order 1267 : 88.15 €

Totaal (excl. BTW) : 275.17 €